DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DE TECNOLOGIAS
DE BAIXO CUSTO PARA O MONITORAMENTO DA UMIDADE DOS SOLOS de autoria
de MOISES MEDEIROS DOS SANTOS, foi publicado nos Anais CONADIS referente ao
ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92794

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92794